

Descripcion	Acumulado al 31/03/2019	Acumulado al 30/04/2019
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	38,935,752.74	111,142,531.79
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	0.00
A costo Amortizado	-71,040,642.59	-90,780,959.54
Total resultados por instrumentos financieros	-32,104,889.85	20,361,572.25
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	5,417.33	12,183.67
Gastos por comisiones y servicios	-15,406,276.30	-18,158,315.28
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-15,400,858.97	-18,146,131.61
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-1,745,980.91	-2,300,451.40
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-1,745,980.91	-2,300,451.40
Gastos de administracion y Comercializacion	-37,835,998.02	-51,269,262.08
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-174,154.89	-173,510.80
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	23,557,647.61	34,827,804.98
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	23,383,492.72	34,654,294.18
Resultado antes del impuesto sobre la renta	-63,704,235.03	-16,699,978.66
Impuesto sobre la renta	-1,925,029.94	-7,790,986.48
UTILIDAD DEL EJERCICIO	-65,629,264.97	-24,490,965.14

Nathasha Paulino Tavares
Gerente General

Janet Lizardo Jorge
Gerente de Contabilidad